II. Quis erat Eglon? rex 1 Moabitarum admodum 2 crassus 3. a quo confossus 4 est? ab Ehudo, qui ancipitem 5 gladium 6 ei demerfit 7 in abdomen 8, ut lamina 9 una 10 cum capulo 11 (manubrio 12) obiecta 13 sit arvina 14. quis pinguedine 15 extinctus 16? Henricus VIII. Rex Bri- tanniae.

III. Cur abies 1 amatur 2? quia non tantum 3 viret 4 exsta- te 5, sed etiam 6 hieme 7 viridis 8 est, an fructus 9 pro- fferi 10? nihil, nisi conos 11, uti pinus 12 strobilos 13 an utilis est arbor 14? est, nam non tantum dat ligna 15 ad com-

I. Wie viel 2 Buchstaben 3 zwanzig 4 drey 5 vier und zwanzig 6 ersinden 7 von 8 nützlich 9 Erfindung 10 allerdings 11 ohne 12 wif- sen 13 fröhlich 14 ein Zeichen 15 die Losprechung 16 traurig 17 die Verdammung 18 Druckbuchstaben 19 Druckerey.

II. 1 Ein König 2 sehr 3 dick 4 erscheinen 5 zweischneidig 6 ein Schwert 7 einsetzen 8 der Schmeierbauch 9 die Klinge 10 zugleich 11, 12 der Griff 13 bedecken 14 das Fett 15 die Fettigkeit 16 erfüllen.

III. 1 Ein Tannenbaum 2 lieben 3 nicht allein 4 grünen 5 der Sommer 6 sondern auch 7 der Winter 8 grün 9 Frucht 10 hervor- bringen 11 Tannzapfen 12 ein Fichtenbaum 13 Kienäpfel 14 ein Baum

## INTRODUCTIO

comburendum 16, si cuneis 17 fissa 18 est, sed etiam matrīam 19 ad ædificandum 20, ut trabes 21, tigna 22 & subli-  
cas 23 ad sublicios pontes 24.

IV. An abies etiam apta 1 ad omnia opera 2? omnino,  
quando enim caudex 3 sectus 4 est in asperes, tabulas 5 & as-  
fereculos 6, arcularius 7 dolat 8 dolabra 9 coassat 10, facit aba-  
cos 11, arcas 12, & alia vaſa 13. acer 14 quale est? nulli 15  
ligno est secundum 16. ebeneus 17 qualis? tota nigra 18 &  
spississima 19 ex omni arbore, uti etiam buxus 20. ubi  
optimas & maxima? in Turcia.

V. Quid traditum 1 est de Clitorio fonte 2? eos esse ab-  
stemios 3 vini 4, qui bibissent 5 ex eo. ubi scatet 6? in  
Arcadia. quamdui 7 juvenes 8 Romanorum abstinuerunt 9  
vino? ad trigesimalium 10 annum. cur fons Salmacis est 20-  
zabilis 11? quod eos effeminet 12, & faciat molles 13, qui  
bibunt ex eo. quis Roma prospexit 14 aquam 15? Agrippa  
& Claudius; nam duxerunt 16 juges 17 fontes in urbana  
per tubos 18 (fistulas), aut rivos 19 derivarunt 20 a fonti-  
bus. qualis fons fuit ad tempum Ammonis? interdiu 21  
frigidus 22, & noctu 23 calidus 24.

VI. Quid Æsopus fixit 1 de columbis 2? quod elegerint  
3 accipitrem 4 regem, contra 5 milvium 6. qualis autem  
erat accipiter? acrior 7 milvio; nam discepit 8 eas un-  
guibus 9 & evisceravit 10 qualis vultur 11? minime noxius  
12, nam pascitur 13 cadaveribus 14 quales sunt columbae? mites